POSTGIRO

Ingaende balans 1.11-94
Inbetalda engangsavg.
Ranta

Overfort till kassa
Uttagsavgift
Arsmétesmiddag 1994
Arne Hornbo

Tillgodohavande 31.10-95

KASSA

Ingéende balans 1.11-94
Inbetalda engangsavg.
Straffavgift

Overfért fran postgiro
Startavgifter BOCCIA

Fadderbarn "Projekt Dora”
+ World Vision
Oresutjamning
Tillgodohavande 31.10-95

Uppstéallining av inkomster och utgifter fér 30-klubbens
KASSA och POSTGIRO samt tillgodohavande.

IN )
10550.54
12000.00
97.70
4000.00
20.00
6000.00
360.00
12268.24
22648.24 22648.24
3270.78
2250.00
50.00
4000.00
500.00
6806.00
i
3264.00



SVARTA LISTAN

Féljande personer har underlatit inbetalning av
engangsavgift 1995, 750 :- , (férfallodag 30.6.1995 ).

ROLF NILSSON

30-klubbens totala fordran p& dessa medlemmar

1500 : -



